PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25  мая  2009 года                                                                                      № 28
Об утверждении Положения

об административной комиссии

Волховского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях  от 30.12.2001 года № 195-ФЗ, областными законами Ленинградской области «Об административных правонарушениях» от 02.07.2003 года № 47-оз, «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области в сфере административных правонарушений» от 13.10.2006 года № 116-оз и Типовым положением об административной комиссии муниципального образования Ленинградской области (в редакции областного закона Ленинградской области «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» и в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений» от 25.07.2008 года № 73-оз) Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить Положение об административной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области  (Приложение 1).
2.  Решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 23 марта 2006 года  № 19  «Об утверждении «Положения об административной комиссии Волховского района»  и от 23 марта 2006 года № 32 «Об образовании административной комиссии Волховского муниципального района» считать утратившими  силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по работе с органами местного самоуправления.
Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                     Е.В. Горбачёв